MEDIA VIZION SHA

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e

veta dhe ¢ kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatim fitimit te shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

shenime

11
12
13

Viti 2015 Viti 2014
472,150,194 414,133,443
(28,385,642) (63.135,449)

(325,907,345) (227,326,579)
(61,817,800) (59,500,885)
(47,288,973) (55,466,556)

8,750,434 8,703,974
(4,954,782) (5.500,155)
3,795,652 3,203,819

(770,751) (1,531,047)
3,024,901 1,672,772




MEDIA VIZION SHA

Pasqyra e té Ardhurave te tjera Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

> Fitimi/Humbja e vitit A 3,024,901 1,672,772

» Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X

> Totali i t& ardhurave té tjera gjithépé B X X

> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirés A+B X X

> Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




